

BASIN KUPÖRLERİ

04 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Çocuklar için oyuncak kampanyası başlatıldı

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezi depremzede çocuklar için 'Mutluğa Bir Oyuncak da Sen Ver' kampanyasını başlattı. Depremi çocuklar üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla başlatılan kampanyada toplanan oyuncaklar, gençlik liderleri ve gönüllü gençler tarafından GSB Karaman **Yurtlarında** misafir edilen ve Karaman'a gelen depremzede ço-

cuklara dağıtılacak. Başlattıkları kampanya hakkında bilgi veren Gençlik Merkezi Müdürü Şabettin Gezen, Karaman Gençlik Merkezi olarak deprem bölgesinden gelen küçük kardeşlerimizin yüzlerinde bir parçada biz mutluluk oluşturabilir miyiz diye bu kampanyayı başlattık. Başlatmış olduğumuz kampanyamızın adı 'mutluğa bir oyuncakta sen ver'. Şu an kampanyamız devam ediyor. Alanımızda

gördüğümüz gibi oyuncaklarımız gelmeye başladı. Ama şuan için tabii ki yetersiz. Bütün Karaman halkından bu çalışmaya destek vermelerini bekliyoruz. Bir nebze olsun bu kadar acının içerisinde o küçük kardeşlerimizi sevindirmek istiyoruz. Karaman Gençlik Merkezi olarak ta bu faaliyeti gerçekleştiriyoruz. Toplanan oyuncakları sadece **KYK yurtlarımızda** kalan çocuklarımız için değil,



Karaman genelinde evlere yerleştirilen, evlerde olan çocuklarımıza da bu oyuncaklardan vermek istiyoruz. Şu an sayı yetersiz ama ben inanıyorum ki

yardımsever Karaman halkının destekleriyle bütün çocuklarımıza birer oyuncak verecek, biz o oyuncakları toplayacağız inşaallah" diye konuştu. **»İHA**



SPOR VE DANSLA MORAL VERİLİYOR

SERİK ilçesinde **KYK yurdunda** kalan depremzede ailelerin çocuklar, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce düzenlenen spor etkinliklerinde moral buldu. Kahramanmaraş'ta meydana gelen deprem felaketinin ardından Serik'teki **KYK yurduna** yerleştirilen depremzede ailelerin çocuklarına yönelik Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nde görevli antrenörler tarafından futbol, voleybol, atletizm ve eğitsel sportif etkinlikler düzenleniyor. Gençlik Merkezi liderleri ve gönüllü gençler tarafından da sosyal, kültürel faaliyetlerle resim, boyama kursları ve ana sınıfı öğrencileri için eğitsel oyunlar yapılıyor. Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mevlüt Özen, "Asrın felaketi sonrası ilçemizde Serik **öğrenci yurdunda** misafir olarak ağırladığımız ailelerin çocukları için sosyal, kültürel, sportif faaliyetler ve çeşitli kurslar düzenleyerek çocuklarımıza moral ve motivasyon ile sosyal hayata yeniden uyum sağlamalarına çalışıyoruz. Bu tür faaliyetlerimiz misafirlikleri süresince devam edecek" dedi. ■ DHA



'Gönüllü Ordusu' iş başında

HANİFE YALÇIN

KAHRAMANMARAŞ merkezli 11 ili etkileyen depremin ardından **KYK**'lara yerleştirilen depremzedeler için üniversitelerin ilgili fakülte birimlerinde psikososyal destek çalışmaları ve Eğitim Araştırma Hastanelerinde "Afet ve Travma Yardım ve Destek Hattı" birimleri de hayata geçirildi.

Ailelerle yapılacak psikososyal destek çalışmaları için Burdur Mehmet Akif Üniversitesi'nin (MAKÜ) ilgili fakülte ve birimleri ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurt** müdürlükleri arasında koordinasyon toplantıları yapılmaya başlandı.

Psikososyal destek çalışmalarına katılacak gönüllüler için MAKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Firdevs Savi Çakar ve Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Özlem Tagay tarafından online ve yüz yüze olmak üzere psikolojik ilk yardım ve psikososyal destek konularında üç farklı eğitim vermeye hazır olduklarını ve uygulamaya geçtiklerini belirtti.

Özellikle depremden etkilenen çocuklar için MAKÜ Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalından Prof. Dr. Perihan Ünüvar sorumluluğunda oyun alanları oluşturuldu. Bunun yanı sıra çalışmalar kapsamında



Eğitim Bilimleri Bölümünden Eğitim Fakültesi'nin gönüllü akademisyenleri eşliğinde farklı yaş gruplarına uygun etkinlik ve drama çalışmaları planlanarak gerçekleştirildi. Okuma salonları ve ders çalışma salonları için materyal des-

teği de sunuldu.

Devlet ve gönüllü ordusu daimi olarak depremde aile ve çocuklarını yalnız bırakmıyor.

Psikososyal destek devam ederken üniversitelerin sosyal bilimler, rehberlik, sağlık bilimleri bölümlerinden akademisyenler ve öğrenciler de psikolojik danışmanlık yaparak seferber olmuş durumda.

Devlet hastanelerinde "Afet ve Travma Yardım ve Destek Hattı" birimleri kurularak hem telefonda hem randevusuz olarak destek sağlanacak. Destek ekipleri depremden etkilenen ve yoğun stres yaşayan bireyler için psikolojik yardım, psikolojik destek sunularak daha ağır durumdaki bireyler için psikiyatriye sevk konusunda da yol gösteriyor.



Depremzedelerle akşam yemeği yedi

Vali Enver Ünlü, Giresun'da misafir edilen depremzede vatandaşlarla kaldıkları Seyyid Vakkas Yurtta akşam yemeğinde bir araya geldi. Vali Ünlü, "Asrın felaketini, asrın dayanışmasıyla aşıyoruz! İlimizde ağırladığımız afetzedede ailelerimizle akşam yemeğinde bir araya gelerek devletimizin gücü, milleti-

mizin duasıyla daima yanlarında olduğumuzu yineledik" dedi. Vali Ünlü, yurt yetkililerinden bilgi aldığı ziyarette, depremzede vatandaşlarımızla sohbet ederek, herhangi bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Çocuklarla ve yaşlılarla yakından ilgilenen Vali Ünlü, acı günlerin tekrar yaşanmaması temennisinde

bulundu. Akabinde depremlerde vefat eden vatandaşlarımız için hep birlikte dualar edildi.

Seyyid Vakkas Yurt Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurdunda kalan depremzedeler, ziyaretleri için Vali Enver Ünlü'ye çok teşekkür ettiler.

■ Giresun Valiliği



“ASRIN FELAKETİNİ, ASRIN DAYANIŞMASIYLA AŞIYORUZ”

Giresun Valisi Enver Ünlü, ülkemizi derinden üzen ve asrın felaketi olarak adlandırılan depremin ardından Giresun’da misafir edilen depremzede vatandaşları bir an olsun yalnız bırakmıyor



DEPREMZEDELERLE YEMEKTE BİR ARAYA GELDİ

Giresun Valisi Enver Ünlü, depremde yaşanan zorlu süreçleri unutmamak ve ailelerin yaşam koşullarını iyileştirmek adına, ilimize gelerek Seyyid Vakkas Yurt Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtlarında** misafir edilen depremzede vatandaşlarla akşam yemeğinde bir araya geldi. Deprem bölgesindeki illerden gelecek Seyyid Vakkas Yurt Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtlarında** misafir edilen depremzedelere geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Ünlü, ziyaret sonrası yaptığı paylaşımda “Asrın felaketini, asrın dayanışmasıyla aşıyoruz! İlimizde ağırladığımız afetzede ailelerimizle akşam yemeğinde bir araya ge-



lerек devletimizin gücü, milletimizin duasıyla daima yanlarında olduğumuzu yineledik. İnşirah ve umutla... Şifa olsun.” sözlerine yer verdi.

DEPREMDE ÖLENLERE DUALAR EDİLDİ

Vali Ünlü, yurt yetkililerinden bilgi aldığı ziyarette, depremzede vatandaşlarımızla sohbet ederek, herhangi bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Çocuklarla ve yaşlılarla yakından ilgilenen Vali Ünlü, acı günlerin tekrar yaşanmaması temennisinde bulundu. Akabinde depremlerde vefat eden vatandaşlar için hep birlikte dualar edildi. Seyyid Vakkas Yurt Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurdunda** kalan depremzedeler, ziyaretleri için

Vali Enver Ünlü’ye çok teşekkür ettiler. Öte yandan deprem bölgesinden ilimize gelen depremzede vatandaşları kucaklayan, onlara her türlü desteği sağlayan ve moral veren tüm Giresunlu hemşehrilerimize de teşekkür eden Vali Ünlü, “Devletimiz yanınızda... Gözyaşlarınızı silerek, gönüllere dokunarak, ümitleri yeşerterek, tebessümleri çoğaltarak; zorlukları yenecek, bugünleri açacağız!” ifadelerine yer verdi.

SIIRT VALİ VEKİLİ ABDULHAMİT MUTLU, DEPREMZEDE AİLELERİ ZİYARET ETTİ



Kahramanmaraş 'ta meydana gelen depremlerin ardından tüm Türkiye yaraları sarmaya devam ediyor.

Depremi etkilediği 11 ilden, Siirt ilimizde misafir edilen depremezde kendileri için ayrılan **KYK**

yurtları, evler ve çeşitli kuruluşların misafirhanelerinde kalıyor.

Siirt Vali Vekili Abdulhamit Mutlu, Siirt Valiliği koordinasyonunda Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Esmehan Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremezde vatandaşları ziyaret ederek, sorun ve taleplerini dinledi.

Vali Vekili Mutlu, her alanda ailelerin yaralarını sarmak için çalışmaların devam ettiğini söyledi.

Vali Vekili Mutlu "**KYK Yurtlarında** misafirimiz olan Depremzede ailelerimizi ziyaret ettik, sohbet ettik, acılarını, dertlerini paylaştık. Bu zor günlerde Siirt'imizde misafir ettiğimiz tüm kardeşlerimizin her zaman yanındayız. İnşallah bu zor günleri hep birlikte atlatacağız." dedi.

Vali Vekili Mutlu depremezde ailelerin kente gelmesiyle birlikte onları kucaklayan, her türlü desteği sağlayan ve moral veren tüm Siirtli hemşehrilerimizle teşekkür ediyorum." dedi.

Vali Vekili Mutlu daha sonra Siirt Valiliği koordinasyonunda Gençlik Merkezinde açılan "Sosyal Market ile ilimizdeki STK'lar tarafından açılan 'Sosyal Market'i ziyaret etti. Çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Haber Merkezi





DEPREMZEDELERE AKSOY'DAN ZİYARET

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Kuşadası ziyaretinde, depremzedelerin konakladığı Efe Ayşe Öğrenci Yurdu'na da uğradı. Yurt yetkililerinden bilgi alan Vali Aksoy, yakından ilgilendiği depremzedelerle sohbet etti ve herhangi bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Yurtta kalan depremzedeler de ziyaretleri için Vali Aksoy'a teşekkür etti.



Manisa FK'dan ANLAMLI MAÇ

Spor Toto 1'inci Lig ekiplerinden Manisa Futbol Kulb, deprem blgesinden Manisa'ya gelen depremzede çocuklarla bir araya geldi. Aye Hafsa Sultan **KYK Yurdu**'nda kalan depremzede aileler ve çocuklarla yapılan etkinliĐe futbolcuların yanı sıra Manisa FK Başkanvekili Engin Anlı ve teknik ekip katıldı. Etkinlikte futbolcular depremzede çocuklara Manisa Futbol Kulb forması, çanta ve futbol topu hediye etti. Çocuklar ardından Manisalı oyuncularla futbol oynadı.

Depremzede Elif'e sürpriz doğum günü



Yozgat'ta gelen depremzede kızın doğum günü kutlandı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından ailesiyle Yozgat'a yerleşen çocuğa sürpriz doğum günü düzenlendi.

Kahramanmaraş'ta evleri yıkılınca ailesiyle birlikte Yozgat'ta **KYK Yurduna** yerleştirilen çocuğa, doğum günü sürprizi yapıldı.

Yozgat Valisi Ziya Polat'ın eşi Pınar Filiz Polat, Belediye Başkanı Celal Köse'nin eşi Nagihan Köse, Vali Yardımcısı Adnan Kayık'ın eşi Filiz Kayık ve İl Emniyet Müdürü Kenan Şaban Süzgül'ün eşi Ayşegül Süzgül Kahramanmaraş'tan ailesi ile birlikte Yozgat'a gelen Elife'ye 7'inci yaş günü sürprizi yaptılar.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan Elif ve ailesi Yozgat'a gelerek, depremzedelerin daha konakladığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Yurduna** yerleştirildi. Doğum günü olan Elif'in yeni yaşı da burada kutlandı.

Asrın felaketi olarak tarihe geçen depremlerin ardından Yozgat'a gelmek zorunda kalan depremzedelere hem gönüllü vatandaşlar hem de kamu kurumları destek olmayı sürdürüyor. Depremin yaraları sarılırken, yaşama ayak uydurulması için etkinlikler düzenleniyor.

Görevli koordinesinde yapılan kutlamaya, Elif'in ailesi ile diğer afetzede çocuklar da katıldı. **Yurt** yemek-

hanesini balonlarla süsleyen görevliler, ardından pastanın mumlarını söndürmesini için Elif'e alkış tuttu. Ailesi ve yeni arkadaşlarıyla birlikte 7'inci yaş gününde dev pastanın mumlarını üfleyen Elif, doğum günü sürprizi ve hediyeler için çok sevindiğini söyleyerek teşekkür etti.

Elif'in doğum günü dolayısıyla görevliler çocuklarla birlikte oyunlar oynayarak, hoş anlar yaşamalarına imkan sundular.



YAREN VE ÖMER'E doğum günü sürprizi



■ KAHRAMANMARAŞ'ın Elbistan ilçesindeki evleri depremde yıkılan Yaren Karateke (8) ve Ömer Selim Taş (6), aileleriyle birlikte geldikleri Denizli'de **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurdu-na** yerleştirildi. Yaren ile Ömer'in doğum gününün öğrenilmesinin ardından **yurtta** sürpriz kutlama yapıldı. Personelin de eşlik ettiği

kutlamada çocuklar, keyifli vakit geçirdi. İl Müdürü Ömer İlman, **KYK yurtlarında** kalan yaklaşık 3 bin depremzedenin tüm ihtiyaçlarının karşılandığını belirterek, "Güzel yavrularımızın doğum gününü hep birlikte kutladık. Milletçe birlik, beraberlik içerisinde tüm acıları sarmaya devam ediyoruz" dedi. ■ **Ramazan ÇETİN, (DHA)**



Depremzede çocuklar sporla moral buluyor

Serik ilçesinde **KYK yurdu**nda kalan depremzede ailelerin çocukları, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce düzenlenen spor etkinliklerinde moral buldu.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen deprem felaketinin ardından Serik'teki



KYK yurduna yerleştirilen depremzede ailelerin çocuklarına yönelik Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nde görevli antrenörler tarafından futbol, voleybol, atletizm ve eğitsel sportif etkinlikler düzenleniyor. Gençlik Merkezi liderleri ve gönüllü gençler tarafından da sosyal, kültürel faaliyetlerle resim, boyama kursları ve ana sınıfı öğrencileri için eğitsel oyunlar yapılıyor.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mevlüt Özen, "Asrın felaketi sonrası ilçemizde Serik **öğrenci yurdu**nda misafir olarak ağırladığımız ailelerin çocukları için sosyal, kültürel, sportif faaliyetler ve çeşitli kurslar düzenleyerek çocuklarımıza mo-



ral ve motivasyon ile sosyal hayata yeniden uyum sağlamlarına çalışıyoruz. Bu tür faaliyetlerimiz misafirlikleri süresince devam edecek" dedi. ■ **DHA**



DEVLETİMİZ YANINIZDA

Giresun Valisi Enver Ünlü, Türkiye'yi de-rinden üzen ve as-rın felaketi olarak ad-landırılan depremin ar-dından Giresun'da mi-safir edilen depreme-zede vatandaşları yal-nız bırakmıyor. Vali Ünlü, depremde ya-şanan zorlu süreçleri unutturmak ve aile-lerin yaşam koşulla-rını iyileştirmek adına, kente gelerek Seyyid Vakkas Yurt Müdürlü-ğüne bağlı **öğrenci yurt-larında** misafir edilen depre-mzede vatandaşlarla 2 ak-şam yemeğinde bir araya geldi. Vali Ünlü, yurt yetki-

lilerinden bilgi aldığı ziya-rette, depremzede vatandaş-larla sohbet ederek, herhan-gi bir ihtiyaçlarının olup ol-madığını sordu. Çocuklarla ve yaşlılarla yakından ilgi-lenen Vali Ünlü, acı günlerin tekrar yaşanmaması temen-nisinde bulundu. Akabinde depremlerde vefat eden va-tandaşlar için hep birlikte dualar edildi. Seyyid Vakkas Yurt Müdürlüğüne bağlı **öğ-renci yurdunda** kalan depre-mzedeler, ziyaretleri için Vali Enver Ünlü'ye çok te-şekkür ettiler. Öte yandan deprem bölgesinden kente gelen depremzede vatan-daşları kucaklayan, onlara her türlü desteği sağlayan

ve moral veren tüm Gire-sunlulara da teşekkür eden Vali Ünlü, "Devletimiz yan-ınızda... Gözyaşlarını sile-rek, gönüllere dokunarak, ümitleri yeşerterek, tebes-sümleri çoğaltarak; zorluk-ları yenecek, bugünleri aşı-acağız!" ifadelerine yer verdi. Vali Ünlü, ziyaret sonrası yaptığı paylaşımında ise, "As-rın felaketini, asrın daya-nışmasıyla aşıyoruz! İlimizde ağırladığımız afetzede aile-lerimizle akşam yemeğinde bir araya gelerek devletimi-zin gücü, milletimizin dua-sıyla daima yanlarında ol-duğumuzu yineledik. İnşirah ve umutla... Şifa olsun." söz-lerine yer verdi.

Manisa FK'dan en anlamlı maç

Spor Toto 1. Lig ekiplerinden Manisa FK, deprem bölgesinden Manisa'ya gelen depremzede çocuklarla bir araya geldi. Manisa FK'nın futbolcuları düzenlenen etkinlikte deprem felaketi sonrası kente gelen depremzede çocuklarla bir araya gelerek güzel bir gün geçirdi. Ayşe Hafsa Sultan **KYK Yurdu**'nda kalan depremzede aileler ve çocuklarla yapılan etkinliğe futbolcuların yanı sıra Manisa FK Başkanvekili Engin Anlı ve teknik ekip katıldı. Etkinlikte futbolcular depremzede çocuklara Manisa FK forması, çanta ve futbol topu hediye etti. Çocuklar ardından Manisalı oyuncularla futbol oynadı. Manisa FK, deprem felaketi nedeniyle ligden çekilen Yeni Malatyaspor'la maç yapması gereken bu haftayı bay takım olarak geçirecek. /DHA



Depremzede aileler ve çocuklar tiyatro ile moral buldu

Sivas Devlet Tiyatrosu oyuncularını Aşık Ruhsati Kültür Merkezinde; Sivas'a yerleştirilen depremzede aileler ve çocukları için 'Peter Pan' adlı oyununu sahneledi.

Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde, Binali Yıldırım Yurt Kampüsü'nde misafir edilen depremzede çocuklar ve aileleri için 'Peter Pan' adlı tiyatro oyunu sergilendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında misafir edilen depremzede çocukların yüzlerinde tebessüm oluşturabilmek amacıyla tiyatro öncesi çeşitli ikramlarda bulunuldu. Gönüllü gençler; minik misafirlere yüz boyama etkinliği gerçekleştirdi.

Sivas Devlet Tiyatrosu oyuncularını tarafından Aşık Ruhsati Kültür Merkezinde sergilenen 'Peter Pan' adlı tiyatro oyunu sonrası minik misafirler oyuncular ile hatıra fotoğraf-

ları çekti. Sergilenen oyuna depremzede vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç; başta oyunu sergileyen Sivas Devlet Tiyatrosu ekibi olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.

"BÖYLE BİR FELAKETTE MOTİVASYON VE MORAL EN İYİSİ"

Tiyatro oyunundaki oyuncu-

lar ise depremzede aileleri bir nebze de olsa mutlu etmek amacıyla oyun sergiledikleri-

ruz, sonrasında yine buluşuyoruz ve oyunlar oynuyoruz. Biz moral bulurken, onlarda moral buluyorlar. Bu açıdan dolayı çok mutluyuz" ifadelerini kullandılar.

Hatay Antakya'dan Sivas'a gelen Bekir Vural ise, etkinliklerin çocuklara ve kendilerine moral olduğunu ifade ederek, "Burada ortam güzel ve çocuklar için güzel eğlenceler yapılıyor. Kaldığımız yer de güzel ve insanlarda sıcak kanlı. Yapılan bu organizasyondan dolayı herkese teşekkür ederiz" dedi.

Adıyaman Gölbaşı'ndan Sivas KYK yurduna gelen Hiranur Olcay da duygularını şu sözlerle ifade etti; "Yapılan bu faaliyetler çok güzel ve tiyatrolar ile eğleniyoruz. Güzel bir tiyatro izledik. Tiyatrolardan önce yüzümüzü boyuyorlar ve bize hediyeler dağıtıyorlar. Bunlarda bizi çok eğlendiriyor." (İHA)

ZORLU SÜRECİN HEP BİRLİKTE ÜSTESİNDEN GELECEĞİZ

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muharrem Kılıç ile birlikte depremde etkilenen vatandaşlarımızın misafir edildiği **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Tınaztepe ve Çiğiltepe **Öğrenci Yurtlarını** ziyaret etti.



Bu alanlarda depremde vatandaşlarımıza gönüllü olarak psiko-sosyal faaliyetlerle destek olan öğrenci, kamu personeli ve diğer çalışanlara da teşekkür eden Vali Yiğitbaşı, şunları söyledi: "Bu zorlu sürecin hep birlikte üstesinden geleceğiz. Şu anda şehrimizde 13 binden fazla depremde vatandaşımızı misafir ediyoruz; barınma, yemek, giyim ve tüm diğer ihtiyaçlarını, ilimizin tüm kurumlarını seferber ederek karşılarıyoruz. Yurtlarımız tüm imkânlarını depremde etkilenen vatandaşlarımıza açtı. Ayrıca gönüllülerimiz burada özellikle psiko-sosyal destek faaliyetlerinde büyük bir özveriyle çalışmalarını sürdürüyor.

Kadınlarımız için sosyal faaliyet alanları oluşturduk, çocuklarımız için yurtlarımızın birçok farklı noktasında oyun parkları ve oyun alanları hazırladık ve hepsi burada bir nebze olsun hoş vakit geçiyor. Tüm bu çalışmalarımız sürecektir. Depremde vatandaşlarımızı şehrimizde en iyi şekilde ağırlayacağız ancak elbette temennimiz her bir ailemizin memleketlerine, oradaki evlerine sağlıklı ve güvenli bir şekilde tekrar dönebilmeleri ve hayatlarına kaldıkları yerden devam edebilmeleri. Burada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." Tınaztepe ve Çiğiltepe yurtlarını ziyaretinin ardından Vali Yiğitbaşı ve TİHEK Başkanı Kılıç, Mareşal Fevzi Çakmak Kadın Kültür Evi'ne geçerek burada kadınlarımızın depremde vatandaşlarımız için çeşitli tekstil ürünleri hazırladıkları atölyede incelemelerde bulundu. Depremde vatandaşlarımız için atkı, bere, yelek, yelek ve çorap gibi çeşitli giyim eşyası diken kadınlarımızla sohbet eden Yiğitbaşı ve Kılıç, emekleri için kadınlarımıza teşekkür etti.

HABERİ 8. SAYFADA



Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü çocuklarla birlikte

Nevşehir Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü **KYK yurtlarında** kalan depremzede çocuklara hediye kitap dağıttı.

Kahramanmaraş, Pazarcık ve Elbistan merkez üstü 10 ili etkileyen yasa boğan depremler sonrası Nevşehir Valiliği koordinesinde **KYK Yurtlarına** yerleştirilen depremzede vatandaşları ziyarette bulunan Nevşehir İl Müftülüğü konuyla ilgili sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu

ifadelere yer verdi, “ Nevşehir Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü ile birlikte Diyanet İşleri Başkanlığımıza ait çocuk kitaplarımızı Ayşe Hümaşah **KYK** ve diğer **KYK yurtlarında** bulunan depremzede çocuklarımıza hediye olarak takdim ediyoruz. Çocuk gülerse dünya güler inancıyla onların güzel vakitler geçirmesini sağlıyoruz.” dedi

HABER: YASİN ŞAHİN